I N D E X.

**R.**  
 Rabanus.  
 Ranulphus.  
 Regino.  
 Robertus Barus.  
 Rodulphus Glaber.  
 Rogerus Bacon.  
 Ruffinus.  
 Rupertus Tuitiens.  
**S.**  
 Sabellius.  
 Salmeron Iesuita.  
 Schedelius.  
 Scholastica historia.  
 Scorus Minorita.  
 Sigebertus.  
 Sixtus 4. Papa.  
 Sleidanus.  
 Socrates historicus  
 Sozomenus.

Stella.  
 Stumpfius.  
 Stenius.  
 Surius.  
 Suarez.  
 Synod. Agathensis  
 Syn. Antisiodorensis.  
 Syn. Arausicana.  
 Syn. Arelatensis  
 Syn. Marisconensis.  
 Syn. Meldensis.  
 Syn. Moguntina.  
 Syn. Turinensis.

**T.**  
 Tacitus.  
 Telesphorus Papa.  
 Theodoretus.  
 Theodorus Lector.  
 Theophilus Casariensis.  
 Theophylactus.

Tillius.  
 Thomas Aquinas.  
 Thomas Naogeorgus.  
 Thomas de Argentina.  
 Thomas Cautipragensis.  
 Thomas Vualdensis.  
 Trithemius.  
**V.**  
 Valentinus Munzer.  
 Varro.  
 Victor Antiochenus.  
 Victor Rom. Episcopus.  
 Victorinus Aquitanicus.  
 Vincentius.  
 Urbanus .Papa.  
 Vrsitius.  
 Vsuardus.  
 Vualefridus Abbas.  
 Vuitekindus.

INDEX SECVNDVS THEOLOGICVS,  
 Continens loca quaedam sacrae Scripturae vtriusque Testa-  
 menti, quae in hoc opere citantur, & instituto  
 accommodantur.

GENESIS.  
 CAP. I. Dominus dixit, & facta sunt  
 28.

EXODVS.  
 12 Nihil operis facietis in eis ex-  
 ceptis quae ad vescendum per-  
 tinent 64.b  
 31 Custodite Sabbathum meum:  
 pactum est sempiternum in-  
 ter me, & filios Israel sig-  
 numque perpetuum 3  
 32 Hi sunt Dij Israel, qui eduxe-  
 runt te ex Aegypto 77.b

LEVITICVS.  
 23 Dies quoque octauus erit ce-  
 leberrimus atque sanctissi-  
 mus 26.b

NUMERI.  
 9 Homo qui fuerit immundus su-  
 per anima, siue in via procul  
 a gente vestra faciat Phasē  
 Domino in mense secundo  
 de decimo quarto mensis  
 ad vesperam &c. 63

DEUTERON.  
 16 Immolabis Phasē Domino  
 Deo tuo de ouibus, & bobus  
 in loco, quem elegerit Domi-  
 nus 62

PARALIP.  
 1.13 Si placer vobis & a DN. Deo  
 nostro egreditur sermo, quē  
 loquar reducamus arcā Dei  
 ad nos 94

1.16. Illicitum est, vt quo cunque  
 portetur arca Dei, nisi a Le-  
 uiticis, quos elegit Dominus  
 ad portandam eam, & admi-  
 nistrandum sibi vsque in æ-  
 ternum 94

2.35. Dederunt sacerdotibus ad fa-  
 ciendum Phasē pecora duo  
 millia & boues sexcentos 62  
 NEHEMIAS.

9 Hic est Deus tuus, qui te edu-  
 xit ex Aegypto 77.b  
 PSALMI.

27 Exaudi Domine vocem me-  
 am, quā clamaui ad te 85.b

30 Ad vesperam demorabitur  
 fletus & ad matutinum læ-  
 titia 66